重庆市万州区响水镇人民政府

关于成立林业有害生物防治工作领导小组的

通  知

响水府发〔2024〕7号
各村（社区）、各办公室：

为认真做好2024年度林业有害生物防治工作，全面提升林业有害生物防治水平，进一步加强松材线虫病防治工作，规范松材线虫病疫区和疫木管理，严防松材线虫病疫情扩散危害；切实保护森林资源和生态建设成果，有效遏制林业有害生物蔓延，确保林业有害生物防治工作顺利进行，经研究决定成立响水镇林业有害生物防治工作领导小组：

组  长：幸坤荣   镇长
副组长：丁  彦   副镇长
成  员：农服中心全体工作人员

响水村党支部书记
总角村党支部书记
张家村党支部书记
联合村党支部书记

万民村党支部书记
青林村党支部书记
付家村党支部书记
高石村党支部书记
公议村党支部书记
宝莲社区党支部书记
指挥部办公室下设在农业服务中心，由张良斌同志任办公室负责人，何江同志负责林业有害生物防控日常工作。

重庆市万州区响水镇人民政府
                          2024年2月19日

（此件公开发布）

― 4 ―